

Egelinds Ejendomme ApS
Gl. Jernbanevej 4, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 85 06 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Jens Lyhne Egelind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egelinds Ejendomme ApS
Gl. Jernbanevej 4
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 29 85 06 66
Stiftet: 8. september 2006
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Jens Lyhne Egelind

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Egelind Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje ejendommen Gl. Jernbanegade 4-6, Rask Mølle.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er værdiansat til ca. 4,2 mio. kr. pr. 31. december 2021. Den bogførte værdi af ejendommen vurderes at være forsvarlig målt ud fra det nuværende husleje-niveau, ejendommens placering mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334.711 kr. mod 412.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.779 kr. mod 148.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	334.711	412.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.934	-104.934
Driftsresultat	229.777	307.382
Andre finansielle indtægter	0	61
2 Øvrige finansielle omkostninger	-115.961	-117.164
Resultat før skat	113.816	190.279
3 Skat af årets resultat	-25.037	-41.862
Årets resultat	88.779	148.417
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.779	148.417
Disponeret i alt	88.779	148.417

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.230.142	4.335.076
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.230.142</u>	<u>4.335.076</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.230.142</u>	<u>4.335.076</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.661	3.057
Andre tilgodehavender	17.943	61.271
Periodeafgrænsningsposter	5.771	5.736
Tilgodehavender i alt	<u>25.375</u>	<u>70.064</u>
Likvide beholdninger	<u>407.793</u>	<u>4.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>433.168</u>	<u>74.680</u>
Aktiver i alt	<u>4.663.310</u>	<u>4.409.756</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	956.834	868.055
	Egenkapital i alt	<u>1.081.834</u>	<u>993.055</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	353.135	344.595
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>353.135</u>	<u>344.595</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	90.000	90.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.509	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.983.941	2.843.683
6	Selskabsskat	16.497	27.857
	Anden gæld	36.394	100.566
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.138.341</u>	<u>2.982.106</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.228.341</u>	<u>3.072.106</u>
	Passiver i alt	<u>4.663.310</u>	<u>4.409.756</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	719.638	844.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>148.417</u>	<u>148.417</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	868.055	993.055
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>88.779</u>	<u>88.779</u>
	<u>125.000</u>	<u>956.834</u>	<u>1.081.834</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er værdiansat til ca. 4,2 mio. kr. pr. 31. december 2021. Den bogførte værdi af ejendommen vurderes at være forsvarlig målt ud fra det nuværende husleje-niveau, ejendommens placering mv.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.798	112.015
Andre finansielle omkostninger	2.163	5.149
	<u>115.961</u>	<u>117.164</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	16.497	27.857
Regulering af udskudt skat	8.540	14.005
	<u>25.037</u>	<u>41.862</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.556.018	5.556.018
Kostpris ultimo	<u>5.556.018</u>	<u>5.556.018</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.220.942	-1.116.008
Årets af-/nedskrivninger	-104.934	-104.934
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.325.876</u>	<u>-1.220.942</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.230.142</u>	<u>4.335.076</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>

5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat primo	344.595	330.590
Udskudt skat af årets resultat	8.540	14.005
	<u>353.135</u>	<u>344.595</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	27.857	23.440
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-27.857</u>	<u>-23.440</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>16.497</u>	<u>27.857</u>
	<u>16.497</u>	<u>27.857</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.634 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.230 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Egelinds Malerfirma A/S' engagement med Jyske Bank. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr. De under pantsætninger og sikkerhedsstillelser nævnte ejerpantebreve på i alt 1.634 t.kr. er stillet som sikkerhed for kautionen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egelind Holding ApS, CVR-nr. 29 97 33 26, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.